
23/01/2019 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 2737

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 794

Iratí

Prefeitura

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
Publicação Nº 1883778

ESTADO DE SANTA CATARINA SIGMA
MUNICÍPIO DE IRATI

Assessoria e Consultoria

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 21 DE 
DEZEMBRO DE 2018
Dispõe sobre o deferimento das inscrições do Concurso Público de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e provimento de 
cargos efetivos do quadro permanente de pessoal do Município de Irati/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRATI, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Edital de Concurso Público de Provas e Títulos nº 01, de 21 de dezembro de 2018,

Resolve:

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público 
de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e provimento de cargos efetivos do quadro permanente de pessoal do Município 
de Irati/SC, na forma do Anexo I, parte integrante desse Edital.

Parágrafo único. Ficam deferidas as inscrições em condições especiais, na forma do Anexo II.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 6.3 e 8.1 do Edital supra, a data, local e horário para aplicação das provas, no período matu-
tino do dia 26 de janeiro de 2019, com início às 09 horas, na Escola de Educação Básica Prof. Celso Rilla, sito à Rua João Beux Sobrinho, s/
nº - centro, nesta cidade.

§ 1º A abertura dos portões será às 8h00min e seu fechamento às 8h50min, tendo início, as provas, às 09h00min e término às 12h00min.
§ 2º Fica estabelecida a distribuição dos cargos por salas, na forma do Anexo III
deste Edital.

§ 3º A prova de títulos será realizada na mesma data e local, consoante disposições do Capítulo VIII do Edital supra.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irati/SC, em 22 de janeiro de 2019.
ALCIR FERRARI
Prefeito Municipal

1

ESTADO DE SANTA CATARINA SIGMA
MUNICÍPIO DE IRATI

Assessoria e Consultoria

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

ANEXO I
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS IRATI/SC
EDITAL Nº 01/2018

RELATÓRIO GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PEDAGOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000050 ANA PAULA VENTURIN 4971362
000026 BEATRIS PERES 3606920
000015 CLAUDIA LIANA SOBOLESKI GRANDO 4500107



23/01/2019 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 2737

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 795

000034 CRISTIANA ASSIS CORREIA DAL SANTO 5691494
000058 ELIDRÉIA REGINA GAVIOLI 3.261.800
000049 FERNANDA DA ROCHA 5679979
000027 IVANETE PICININI 1.691.506
000008 JOSIANE GIACOMEL 4.076.758
000041 LORENI SUTIL DA TRINDADE ZANCHET 3839549
000029 MADALENA DE OLIVEIRA 4.053.486
000079 NILENE CARMEN MALACARNE SAVOLDI 2995403
000036 ROSANA DAMA 5281635
000038 ZÉLIA DAMA 3978312

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000016 ADILES TEREZINHA OSTROWSKI 4.042.586
000022 ANDRESSA ROSSETTO TURANI 4971059
000056 CLAUDETE MARIA ALLEBRANDT 3653024
000053 CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN HELLSTROM 4843683
000063 CLAUDIA KELY ENDERLE 4076170
000024 CLAUSIA MARIA BIFFE DARIVA 3990216
000068 DANIELA BIENERT 5177123
000019 DIANA MARINS SKOWRONSKI 3126382
000004 DILEMA GIMENEZ 3232484
000017 ELENI ANA DECONTO PAZINATTO 3.260.753
000054 ELIETE BONETTI VICARI 4.843.459
000018 FRANCIÉLE CICHACZEWSKI 4291486
000062 GISLAINE PROVIN 5.521.972-1
000032 GLAUCIA ZIMMERMANN 51040379
000039 IDIONE MORETTO BERGAMASCHI 31266886
000035 IVANI MARIA BIESEK 4042493
000071 JULIANA RITA CORREA MACEIESKI 5198241
000069 KELLY CRISTINA DA CRUZ VALMORBIDA 4843471
000031 LEDIANE CARON 4589816-2
000057 LEILA VALMORBIDA 54074533
000009 LEONILDA RITTER ROSA 37679228
000067 LUANA DETONI 6.095.280

2

SIGMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI
Assessoria e Consultoria

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

000044 MARCILEIA ZOTIS 6427122
000052 MARISA FÁTIMA CANTON 4256341
000007 MARITANIA SEBEM MEURER 4.971.172
000020 MERIDIANE VALLER 3474501
000006 NELSI LOURDES ZANELLA 2.650.513
000075 PATRICIA TOMKIEL 5372333
000028 ROSANE SANTA CATARINA 4127592
000046 SILVANE MOTTER 2548663
000013 SIMONE TERESA SAVOLDI 2995608
000047 SIRLEI DE QUADRA 5227857
000003 UDRIMA BENTO DE MELO LUCAS 6.319.717
000001 VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA BUENO 48910260



23/01/2019 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 2737

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 796

000051 VANUSA DE OLIVEIRA DA SILVA 5198673
TOTAL DE CANDIDATOS: 35

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000065 FERNANDO AUGUSTO JUNG 5198158
000070 JÉSSICA MAILA MILANI 5.839.284
000002 JUSSANI TERESINHA DE QUADRO 5.104.091-3
000021 MARCIA FATIMA ZORZETTO 3.867.429-7
TOTAL DE CANDIDATOS: 04

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000042 ALEX SANDRO BALEN 4843349
000055 ANDRIELI BERGAMASCHI 5.198.381
000081 ANY MERY DARIVA VASCONCELOS 4523411
000059 CAMILA SIQUEIRA 5.691.120
000043 GABRIELA FORTTI ALLEBRANDT 5.869.746
000040 HENRIQUE LAZZERI PIANA 4970783
000076 IMARA APARECIDA ZEMBRUSKI RIBOLDI 4.256.315
000023 JARLOM JUNIOR PELENTIR 5365298
000045 JONATAN FERNANDO ANDRETTA 5227960
000025 JOSIELLI TRENTO 5679852
000014 MAICON RODRIGO THEBALDI 4076594
000061 SILVIA CORREA DE LIMA 5327780
TOTAL DE CANDIDATOS: 12

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000033 CARINA VARIANI MATIEVICZ 5583842
000064 EVANILDE CANDATEN BOZIM 2850362
000010 LEANDRO JOSÉ KEHL 4076360

TOTAL DE CANDIDATOS: 03

3

ESTADO DE SANTA CATARINA SIGMA
MUNICÍPIO DE IRATI

Assessoria e Consultoria

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

ANEXO II
INSCRIÇÕES DEFERIDAS EM CONDIÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL

0050 ANA PAULA VENTURIN PEDAGOGO AMAMENTAÇÃO

0055 ANDRIELI BERGAMASCHI PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA AMAMENTAÇÃO

ANEXO III

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS



23/01/2019 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 2737

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 797

SALAS CARGOS

01 PROFESSOR ANOS INICIAIS

PEDAGOGO

02
PROFESSOR DE ARTES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

03 Sala para amamentação

4

PREGÃO RP Nº 006/2019-PMI - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS, PARA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DO 
SISTEMA OPERACIONAL DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC 138, CÓD. PAT. Nº 1308

Publicação Nº 1882504

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 011/2019
Processo Licitatório Nº 011/2019
Edital: Pregão Presencial Registro de Preços Nº 006/2019
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS, PARA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL DA ESCAVADEIRA HI-
DRÁULICA PC 138, CÓD. PAT. Nº 1308, DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
Entrega dos Envelopes: 08:30 horas do dia 05.02.2019
Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 05.02.2019
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010, pelo site: www.
irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 22 de janeiro de 2019.
ALCIR FERRARI
Prefeito Municipal


